
                     

 

 

 

CONSEIL MUNICIPAL 

Du 19 juin 2015 à 19 h 

Le lundi dix-neuf juin deux mille quinze à 19 heures, le Conseil Municipal de cette commune s’est réuni au nombre prescrit par 

la loi, dans le lieu habituel de ses séances, en session ordinaire, sous la Présidence de Madame CHARRIER Joëlle, Maire. 

Convocation : 11/06/2015 

Affichage convocation : 11/06/2015 

Nombre de Conseillers en exercice : 15 

Nombre de Présents –  13 : CHARRIER Joëlle, Maire ; TOURAULT Jean-Yves, 1
er

 adjoint ; LANCELOT Patrick, 2ème adjoint 

BELLEUVRE Jean-Claude, 3ème adjoint ; CHAUVET Virginie, FICHE Stéphanie, GEOFFRAY Stéphanie, GODET Philippe, LUCIEN 

Delphine, MIERMONT Eric, MONTRIEUX Gilles, RENOU Serge, VILATTE Sandrine. 

Nombre d’absents –  0 :  

Nombre excusés – 2 : CAILLEAU Virginie donne pouvoir à Stéphanie GEOFFRAY, RABOUAN Sylvie donne pouvoir à CHARRIER 

Joëlle. 

Secrétaire de séance : BELLEUVRE Jean-Claude 

Ordre du Jour : 
I. Convention de groupement de commandes Aménagement RD 138 avec le SIAEP 1 
X. Questions diverses 2 
 

 

Le conseil municipal approuve le compte-rendu du 08/06/2015. 

 

I. Convention de groupement de commandes Aménagement RD 138 avec le SIAEP 

Mme Le Maire annonce que pour les travaux d’aménagement RD 138, il convient de signer une convention de 

groupement de commandes avec le SIAEP. 

 

Le conseil municipal, 

Vu Article 8 du code des marchés publics, 

Vu le Paragraphe 5.1 de la circulaire du 3 août 2006, portant manuel d’application du code des marchés publics, 

Considérant la proposition de convention de groupement de commandes pour l’aménagement de la traverse 

d’agglomération RD 138, 

Après en avoir délibéré, 

� Autorise Mme Le Maire ou l’un de ses adjoints à signer la convention de groupement de commandes avec le 

SIAEP pour le Marché de travaux d’aménagement de la RD 138. 

� Nomme deux représentants à la commission d’appel d’offres : Mme CHARRIER Joëlle et M. LANCELOT 

Patrick. 

Nouveau planning RD 138 : 

 

22 juin 2015 Publication de Marché 

04 juillet 2015 – 12h Fin du dépôt des offres 

06 juillet 2015 Réunion commission d’appel d’offres : 14h Ouverture des 

plis 

15 juillet 2015 1- Réunion commission d’appel d’offres : 9h15 Choix de 

l’entreprise 

2- Réponses aux entreprises non retenues 

Début août  Notification à l’entreprise retenue 

Fin août Réunion de calage 

Début septembre Démarrage des travaux 

 



 

X. Questions diverses 

 

1. Planning  RAPPEL : 
 

29 juin à 20h réunion d’organisation Les Rairies Rock 2015 

06 juillet à 20h CONSEIL MUNICIPAL  

 

Sans autre question, la séance est levée à 19h45. 


